2

[image: image2.png]

Администрация Каменского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ ___________ 2024 г.                                                                               № ___
[image: image1]

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства обороны от 11.10.2024 № 612 «Об утверждении Порядка выдачи в Министерстве обороны Российской Федерации справки, подтверждающей факт участия граждан Российской Федерации в специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, и порядка предоставления сведений министерством обороны Российской Федерации об участии в специальной военной операции с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия», Уставом Каменского муниципального района Воронежской области,   администрация Каменского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент утвержденный постановлением администрации Каменского муниципального района Воронежской области от 20.03.2024 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории Каменского муниципального района Воронежской области (далее – административный регламент) дополнения:

1.1. Пункт 7.1. раздела 7 административного регламента дополнить словами «В случае необходимости проведения дополнительной проверки о факте участия граждан в специальной военной операции срок предоставления Муниципальной услуги может быть продлен не более чем на  30 календарных дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации – руководителя отдела по финансам и налогам Ю.П. Мошурова.

                 Глава
администрации Каменского
  муниципального района                                                            А.С. Кателкин
Визирование:

Заместитель главы администрации -

руководитель отдела по финансам и

налогам                                                                                             Ю.П. Мошуров

 «____» ____________ 2024 г.
Старший специалист отдела

аграрной политики и муниципального

имущества администрации

Каменского муниципального района

                        Н.И. Остроушко

 «___»___________2024 г.
	Главный специалист отдела аграрной

политики и муниципального имущества

администрации Каменского муниципального района

_____________________ С.Н. Лебедева
«___»________________2024 г.

5-40-89

О внесении изменений в постановление администрации Каменского муниципального района Воронежской области от 20.03.2024 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории Каменского муниципального района Воронежской области